
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที�  / ��� โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

คาบที� 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ครศูกัดิ8ชัยกลางวนัครสูภุสิราครสูนัติครบูุณยวร์ีครบูุณยวร์ี

ครฐิูตมิากลางวนัครอูรรถชัยครอูรรถชัยครสูทิธิ8ณรงค์ครมูนตราพลเมือง

ครอูนงคน์าถกลางวนัครดูาํรงศกัดิ8ครอูโนทยัครศูกัดิ8ชัยครศูกัดิ8ชัยประชุม/

ครธูวชัชัยกลางวนัครกูรกมลครกูรกมลครจุูฑาทพิย์ครดูาํรงศกัดิ8ประชุม/

ครธูวชัชัยกลางวนัครสูภุสิราครมูนตราครจุูฑาทพิย์ครจุูฑาทพิย์พลเมือง

หน้า

เสาธง 711731731838838

731731731731731

โฮมรมู 731731731731731

โฮมรมู 731213213731731

731731731821821

กจิกรรม ว�C C�พักค���C�พ���C ว���CDว���CD

หน้าที� ว�� C�พักง���C�ง���C�ก��DC อ���C 

กจิกรรม ส�C ��พักส���C อ�C C�ว�C C�ว�C C�

กจิกรรม ค�� C พักว�C � ว�C � ว���CEส���C 

หน้าที� ค�� C พักค���C�อ���C ว���CEว���CE

ครศูกัดิ8ชัย

ครฐิูตมิา

ครสูรุเชษฐ์

ชุมนุม

ครบูุณยวร์ี

711

731

731

731

ว�C C�

ว�� C�

ท���C 

กจิกรรม

ว���CD

ครศูรายุทธ

ครอูโนทยั

ครธูวชัชัย

ชบาชมพู

731

731

ศ���C 

อ�C C�

ค�� C 

ครสูรุเชษฐ์

731

ท���C 


